ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

 ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] [REGNUMSTAMP]

     г. Орёл

О признании регионального этапа конкурса «Лучшие практики
наставничества – 2024» в Орловской области несостоявшимся в отдельных

номинациях

На основании Положения о проведении регионального этапа конкурса

«Лучшие практики наставничества – 2024» в Орловской области (далее –
Положение), утвержденного постановлением Правительства Орловской области
от 27 марта 2024 г. № 206 «О проведении регионального этапа конкурса «Лучшие
практики наставничества – 2024» в Орловской области приказываю:

1. Признать в соответствии с подпунктом 1) пункта 18 раздела V

Положения региональный этап конкурса «Лучшие практики наставничества – 2024»
в Орловской области несостоявшимся в следующих номинациях:

«Прорывные технологии повышения производительности труда»;
«Профессиональное развитие молодежи»;
«Цифровые инновации на предприятии».
2. Управлению экономического анализа и прогнозирования обеспечить

размещение настоящего приказа в соответствии с пунктом 20 раздела V Положения.
3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Член Правительства
Орловской области –

руководитель
Департамента

экономического
развития и

инвестиционной
деятельности

Орловской области

[SIGNERSTAMP1]

С. Ю. Антонцев